
186 Sweatshirt Full-Zip, femme, bleu marine, XXL

Sweat à capuche pour femmes avec fermeture éclair sur toute la longueur. Capuche.
Poches latérales. Manches et ourlet avec poignets.
• OEKO-Tex : SE 20-248 
• Capuche fixe

Numéro d'article WL78040

Modèle 1000736

Nom alternatif de l'article 18600300208

Fabricant TOP SWEDE

Numéro d'article du fabricant 1000736403012

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur bleu

Genre dames

Fermeture éclair oui

Taille XXL

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL78035 XS

WL78036 S

WL78037 M

WL78038 L

WL78039 XL

WL78040 XXL
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